
Monitor Polski Nr 26 387 Poz. 272, 273 i 274 

272 
Rej. 111/93 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 kwietnia 1993 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają : 

za wybitne zasługi w rozwoju polsko-francuskiej współ
pracy 

obywatele Republiki Francuskiej 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Gasnier Jean-Marie, 2. Schuler Jean-Nicolas, 

za długoletnią opiekę nad polskimi miejscami pamięci 
narodowej w Republice Włoskiej 

obywatele Republiki Włoskiej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ ORDERU 
ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Ferretti Renato, 4. Gavazza Benito, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Aureli Giovanni, 6. Dei Campo Agatino, 7. Saggese 

Renato, 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 

R,ZECZYPOSPOLlTEJ POLSKIEJ 

8. Colonna Giuseppe, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU ZASŁUGI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

9. Colafranaesco Maria Pia, 10. Dei Tuto Pasquale. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

273 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 kwietnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instytucji finansowych oraz instytucji ubezpieczeniowych 
zwolnionych od obowiązku odprzedaży bankom dewizowym wpływów ~ walutach obcych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 5 oraz w związku z art. 21 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1989 r. '- Prawo dewizowe 
(Dz. U. Nr 6, poz. 33 i Nr 74, poz. 441 oraz z 1991 r. Nr 35, 
poz. 155, Nr 60, poz. 253 i Nr 100, poz. 442) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 kwiet
nia 1990 r. w sprawie określenia instytucji finansowych oraz 
instytucji ubezpieczeniowych zwolnionych od obowiązku 
odprzedaży bankom dewizowym wpływów w walutach 
obcych (Monitor Polski Nr 22, poz. 173, z 1991 r. Nr 5, poz. 
31 i Nr 45, poz. 319 oraz z 1992 r. Nr 10, poz. 69, Nr 16, poz. 
119 i Nr 36, poz. 265) w § 1 w pkt 3 po lit. n) kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. o), p), r) i s) w brzmie
niu : 

"o) Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji « Heros » 
SA, 

p) Towarzystwo Ubezpieczeń Turystycznych « Atu» S.A., 

r) Zakład Ubezpieczeń « H~stia» S.A., 

s) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych « TUW »." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

274 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 maja 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania należności za korzystanie z mienia Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 131ipca 1990 r. 
o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, 
poz. 298 oraz z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. 480) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 lis
topada 1990 r. w sprawie zasad ustalania należności za 
korzystanie z mienia Skarbu Państwa (Monitor Polski Nr 43, 
poz . . 334 i z 1991 r. Nr 18, poz. 123) wprowadza się 
następujące zmiany: . 

.. 




